
 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.319,63

R$ 1.312,64

6,99%

2,00%

3,00%

4,00%

5,00%

6,00%

7,00%

8,00%

R$ 900,00

R$ 1.000,00

R$ 1.100,00

R$ 1.200,00

R$ 1.300,00

R$ 1.400,00

R$ 1.500,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: BELO MONTE TRANSMISSORA DE ENERGIA (BLMN12) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.391,97

R$ 1.428,85

8,69%

2,00%

4,00%

6,00%

8,00%
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R$ 1.200,00
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R$ 1.400,00
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R$ 1.550,00

R$ 1.600,00

R$ 1.650,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: CONCESSIONÁRIA AUTO RAPOSO TAVARES (CART22) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.094,48

R$ 1.250,49

6,69%

0,00%

1,50%

3,00%

4,50%

6,00%

7,50%

R$ 900,00

R$ 1.000,00

R$ 1.100,00

R$ 1.200,00

R$ 1.300,00

R$ 1.400,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: ENGIE BRASIL ENERGIA S.A. (EGIE29) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 17.136,85

R$ 17.262,58

6,98%

0,00%

2,00%

4,00%

6,00%

8,00%

10,00%

12,00%

R$ 13.000,00
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R$ 17.000,00

R$ 18.000,00

R$ 19.000,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: CONCESSIONARIA ROTA DAS BANDEIRAS S/A (ODTR11) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.145,27

R$ 1.278,12

6,38%

0,00%

2,00%

4,00%

6,00%

8,00%

R$ 950,00

R$ 1.000,00

R$ 1.050,00

R$ 1.100,00

R$ 1.150,00

R$ 1.200,00

R$ 1.250,00

R$ 1.300,00

R$ 1.350,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRÁS (PETR26) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.048,11

R$ 1.054,02

108,31%

90,00%

105,00%

120,00%

135,00%

150,00%

R$ 900,00

R$ 920,00

R$ 940,00

R$ 960,00

R$ 980,00

R$ 1.000,00

R$ 1.020,00

R$ 1.040,00

R$ 1.060,00

R$ 1.080,00

R$ 1.100,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRÁS (PETR36) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.284,34

R$ 1.301,51

6,35%

2,00%

3,00%

4,00%

5,00%

6,00%

7,00%

8,00%

R$ 900,00

R$ 950,00

R$ 1.000,00

R$ 1.050,00

R$ 1.100,00

R$ 1.150,00

R$ 1.200,00

R$ 1.250,00

R$ 1.300,00

R$ 1.350,00

R$ 1.400,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: ENGIE BRASIL ENERGIA S.A.(EGIE17) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.305,08

R$ 1.329,44

6,54%

-1,00%

1,00%

3,00%

5,00%

7,00%

9,00%

R$ 1.000,00

R$ 1.050,00

R$ 1.100,00

R$ 1.150,00

R$ 1.200,00

R$ 1.250,00

R$ 1.300,00

R$ 1.350,00

R$ 1.400,00

R$ 1.450,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: ARTERIS S.A.(ARTR35) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.191,18

R$ 1.162,16

4,12%

0,50%

3,50%

6,50%

9,50%

12,50%

15,50%

R$ 600,00

R$ 700,00

R$ 800,00

R$ 900,00

R$ 1.000,00

R$ 1.100,00

R$ 1.200,00

R$ 1.300,00

22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: INTERNATIONAL MEAL COMPANY ALIMENTACAO S.A.(MEAL21) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 9.958,49

R$ 10.183,03

2,46%

0,50%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

3,00%

3,50%

4,00%
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R$ 9.200,00
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R$ 9.600,00
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R$ 10.800,00

R$ 11.000,00

26/02/2020 20/07/2020 12/12/2020 06/05/2021 28/09/2021 20/02/2022 15/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: COGNA EDUCAÇÃO S.A. (KROT11) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 12.307,00

R$ 12.966,65

9,52%
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22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: SABER SERVIÇOS EDUCACIONAIS (SSED31) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.149,96

R$ 1.237,70

6,68%

3,00%

4,00%

5,00%

6,00%

7,00%

8,00%

R$ 800,00

R$ 850,00

R$ 900,00

R$ 950,00

R$ 1.000,00

R$ 1.050,00

R$ 1.100,00

R$ 1.150,00

R$ 1.200,00

R$ 1.250,00

R$ 1.300,00

04/03/2020 26/07/2020 17/12/2020 10/05/2021 01/10/2021 22/02/2022 16/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: ENEVA S.A. (ENEV32) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.011,50

R$ 1.019,26

1,81%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

3,00%

3,50%

4,00%

4,50%

5,00%

R$ 800,00

R$ 850,00

R$ 900,00

R$ 950,00

R$ 1.000,00

R$ 1.050,00

R$ 1.100,00

16/09/2020 10/01/2021 06/05/2021 30/08/2021 24/12/2021 19/04/2022 13/08/2022 07/12/2022

PREÇO POP: BK BRASIL OPERACAO E ASSESSORIA A RESTAURANTES S.A. (BKBR18) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.027,87

R$ 1.044,02

1,66%
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22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: IOCHPE-MAXION S.A. (IOCH29) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 886,87

R$ 916,56

7,74%

2,00%
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22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: TRANSMISSORA ALIANCA DE ENERGIA ELETRICA S/A (TAEE33) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 10.728,72

R$ 10.712,86

112,03%
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110,00%
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22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . (DASAC0) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 515,21

R$ 515,16

0,85%
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22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: ALGAR TELECOM S.A. (ALGA17) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 993,32

R$ 1.152,30

6,77%
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R$ 1.200,00

21/06/2021 18/09/2021 16/12/2021 15/03/2022 12/06/2022 09/09/2022 07/12/2022

PREÇO POP: COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR (SAPRA3) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.042,51

R$ 1.228,87

6,74%
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20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: RAIZEN ENERGIA S.A. (RESA14) PU POP

PU PAR

TAXA
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R$ 1.065,13

R$ 1.236,06

6,87%
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22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: RUMO S.A. (RUMOA3) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

R$ 1.009,78

R$ 1.007,97

1,36%

0,00%
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1,00%
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22/01/2020 20/06/2020 17/11/2020 16/04/2021 13/09/2021 10/02/2022 10/07/2022 07/12/2022

PREÇO POP: CCR S.A. (CCRDC1) PU POP

PU PAR

TAXA



 

 www.provedoradeprecos.com.br 

 

R$ 1.019,22

R$ 1.019,59

1,61%

0,00%

0,50%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

R$ 940,00

R$ 960,00

R$ 980,00

R$ 1.000,00

R$ 1.020,00

R$ 1.040,00

R$ 1.060,00
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R$ 1.100,00

20/12/2021 02/02/2022 18/03/2022 01/05/2022 14/06/2022 28/07/2022 10/09/2022 24/10/2022 07/12/2022

PREÇO POP: MINERVA S.A. (MNRVA1) PU POP

PU PAR

TAXA


